

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,800.000	3.73	6,714.00	1.3624	5.08	9,147.15
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	700.000	42.65	29,855.00	1.3624	58.10	40,674.45
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1 งานดินถม	ลบ.ม.	1,005.000	134.60	135,273.00	1.3624	183.37	184,295.93
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	800.000	215.42	172,336.00	1.3624	293.48	234,790.56
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	800.000	195.52	156,416.00	1.3624	266.37	213,101.15
6	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	4,267.000	101.67	433,825.89	1.3624	138.51	591,044.39
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	3,546.000	28.57	101,309.22	1.3624	38.92	138,023.68
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	3,546.000	304.94	1,081,317.24	1.3624	415.45	1,473,186.60
	3. งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ปัญญา จันทร์งาม

27 กรกฎาคม 2566 11:12:27

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	591.000	28.57	16,884.87	1.3624	38.92	23,003.94
10	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	591.000	304.94	180,219.54	1.3624	415.45	245,531.10
11	4. งาน Taper 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	130.000	33.83	4,397.90	1.3624	46.08	5,991.69
12	4.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	130.000	302.20	39,286.00	1.3624	411.71	53,523.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	49.000	195.52	9,580.48	1.3624	266.37	13,052.44
14	5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	330.000	28.57	9,428.10	1.3624	38.92	12,844.84
15	5.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	330.000	304.94	100,630.20	1.3624	415.45	137,098.58
16	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	137.000	290.00	39,730.00	1.3624	395.09	54,128.15
17	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	7.800	460.00	3,588.00	1.3624	626.70	4,888.29

ปัญญา จันทร์งาม

27 กรกฎาคม 2566 11:12:27

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสภโณ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานจราจรสระทราย							
	7.1 งานติดตั้ง							
18	7.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64
19	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
20	7.1.3 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3624	803.81	8,038.16
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								3,481,945.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสภโหลใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรรา ทองพรม
(วัชรรา ทองพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เนติพงษ์ พรบุตร
(เนติพงษ์ พรบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง